
UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARÉ
PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO PARA GRADUANDOS EM DIREITO NA
DEFENSORIA PÚBLICA DA UNIÃO - NÚCLEO REGIONAL DAS CIDADES DE:
NITERÓI, SÃO GONÇALO E ITABORAÍ/RJ

RELAÇÃO DE CANDIDATOS

VAGA: GRADUAÇÃO EM DIREITO CÓDIGO: DIR
CANDIDATO DATA NASC

ALEX CARVALHO DOS SANTOS 26/08/1997

ALEXANDRE DA  CONCEIÇÃO 22/02/1983

ANA CLARA BARRETO DE SOUSA 02/01/2004

ANA LUIZA DOS SANTOS BORGES 18/12/2003

ANDRESSA DA COSTA DA CONCEIÇÃO 03/05/2004

AUDREY CHRISTINE DOBBINS LOPES 01/11/2001

BIANCA SILVA BRANDÃO DE FARIAS 18/09/2002

CAROLINA DE SOUSA BARBOSA 28/07/1999

CLAUDIO TAVARES DE OLIVEIRA NETO 27/03/2001

DEUZIMAR FIDELIS JOAQUIM 01/01/1991

ELISABETH CONSTANTINO 29/04/1976

ERICA JULEYRATH FERREIRA ARESTA 26/11/1978

FELLIPE BARROS ANDRADE 26/08/1999

FRANCISCA SILVANA CONCEIÇAO DUARTE RAMIRES 27/11/1973

GEOVANNA CARVALHO CYPRIANO 31/05/2004

GISELLE VIEIRA KLINGER RODRIGUES 26/10/1989

GUILHERME DOS SANTOS DILELLI 09/04/2005

HENNE DA SILVA DE OLIVEIRA 02/06/1998

IGHOR BATISTA GOMES 31/03/1197

JANAILSON ANDRADE PEREIRA 04/04/1193

JOAO.VPRRJ@GMAIL.COM 04/12/1998

JUAN LUCCA RIBEIRO DE ANDRADE 13/09/2001

LEANDRO BATISTA DA SILVA 28/06/1981

LUÍS FELIPE PIMENTA 13/02/2000

MARIA EDUARDA MOURA FIGUEIREDO 15/03/2003

MARIELLA ALANA SAMPAIO SAGARIA 27/09/2000

MAURICIO ROMUALDO DASILVA 20/07/1997

MICHAEL PETER DA SILVA RANGEL NOGUEIRA 04/08/1992

MICHELL DOS SANTOS PEREIRA LIMA 25/12/1994

ODIVAN AIAMBO FIDELIS 03/07/2001

PEDRO MÁLAGA BAIA 26/02/1989

PEDRO MARCOS OLIVEIRA LIMA LEITE DA SILVA 01/11/2002

RAYSSA FONTES DA SILVA 10/06/2003

RENATO PEDICONI 09/08/1968

SOFIA DIAZ 01/05/1983

VANESSA GREMIÃO DOS SANTOS 06/12/1980

VINÍCIUS DE MATTOS OLIVEIRA 08/07/2001

VINICIUS MACHADO DOS SANTOS 13/06/1991

WALLACE SILVA MIRANDA 12/06/1995

YARA LOPES DA SILVA 29/10/1999

YASMIN RODRIGUES GONÇALVES 19/11/1990

TOTAL: 41

TOTAL GERAL: 41
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UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARÉ
PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO PARA GRADUANDOS EM DIREITO NA
DEFENSORIA PÚBLICA DA UNIÃO - NÚCLEO REGIONAL DAS CIDADES DE:
NITERÓI, SÃO GONÇALO E ITABORAÍ/RJ

RELAÇÃO DE CANDIDATOS - COTAS RACIAIS

VAGA: GRADUAÇÃO EM DIREITO CÓDIGO: DIR
CANDIDATO DATA NASC

ANDRESSA DA COSTA DA CONCEIÇÃO 03/05/2004

CAROLINA DE SOUSA BARBOSA 28/07/1999

DEUZIMAR FIDELIS JOAQUIM 01/01/1991

HENNE DA SILVA DE OLIVEIRA 02/06/1998

JUAN LUCCA RIBEIRO DE ANDRADE 13/09/2001

LUÍS FELIPE PIMENTA 13/02/2000

MARIA EDUARDA MOURA FIGUEIREDO 15/03/2003

ODIVAN AIAMBO FIDELIS 03/07/2001

PEDRO MARCOS OLIVEIRA LIMA LEITE DA SILVA 01/11/2002

VINICIUS MACHADO DOS SANTOS 13/06/1991

WALLACE SILVA MIRANDA 12/06/1995

TOTAL: 11

TOTAL GERAL: 11
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UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARÉ
PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO PARA GRADUANDOS EM DIREITO NA
DEFENSORIA PÚBLICA DA UNIÃO - NÚCLEO REGIONAL DAS CIDADES DE:
NITERÓI, SÃO GONÇALO E ITABORAÍ/RJ

RELAÇÃO DE CANDIDATOS - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

VAGA: GRADUAÇÃO EM DIREITO CÓDIGO: DIR
CANDIDATO DATA NASC

RENATO PEDICONI 09/08/1968

TOTAL: 1

TOTAL GERAL: 1

07/08/2023 - UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARE - WWW.UNIVERSIDADEPATATIVA.COM.BR 1 de 1



UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARÉ
PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO PARA GRADUANDOS EM DIREITO NA
DEFENSORIA PÚBLICA DA UNIÃO - NÚCLEO REGIONAL DAS CIDADES DE:
NITERÓI, SÃO GONÇALO E ITABORAÍ/RJ

RELAÇÃO DE CANDIDATOS - COTAS INDIGENAS

VAGA: GRADUAÇÃO EM DIREITO CÓDIGO: DIR
CANDIDATO DATA NASC

ALEX CARVALHO DOS SANTOS 26/08/1997

DEUZIMAR FIDELIS JOAQUIM 01/01/1991

ODIVAN AIAMBO FIDELIS 03/07/2001

TOTAL: 3

TOTAL GERAL: 3
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